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Rangliste Feld A
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Name

Giovanoli
Brunner
Riedweg
Imboden
Kunz

Gruppenresultat A
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Egli

Kunz
Kammermann
Bieri

Wittwer

Gruppenresultat Feld D

Rangliste Feld E
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Schmidiger
Hocher
Bucher
Sommer
Egli

Gruppenresultat Feld E

Einzelschitzen

Egi
Egi

Vorname Gruppe

Remo
Beat
Pius
Werner
Markus
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Vorname Gruppe

Samuel
Josef
Peter
Josef
Werner
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Stefan
Fritz
Pascal
Roland
Martin
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Philipp
Patrick

Die griin hinterlegten Gruppen sind fiir die Zwischenrunde qualifiziert

Jahrgang

23.02.1983
04.03.1967
16.11.1966
30.01.1957
22.06.1990

Jahrgang

01.07.1950
10.09.1963
20.06.1970
30.04.1952
21.12.1960

13.09.1985
06.02.1943
22.01.1995
21.11.1983
24.10.1971

12.01.1997
07.11.1998

WERNER IMBODEN WILLISAUERSTR. 14B 6122 MENZNAU

Wettkampfchef der Schiitzengesellschaft Menznau

RANGLISTE

Kat Punkte

195
187
181
184
183
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Kat Punkte
V 135
S 135
S 134
v 125
S 112

E 142
SV 139
E 128
E 128
E 126

u21 110
u21 97
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